

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردار آوه

مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردار آوه از توابع شهرستان سسواه دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی دراین نشست محمدی شهردار آوه خواستار همکاری مخابرات جهت ایجاد شبکه فیبر نوری برای نصب دوربین های نظارتی در شهر آوه شد.
بر اساس این گزارش در ادامه مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی اظهار آمادگی کرد،مخابرات نهایت همکاری ومساعادت لازم را برای راه اندازی دوربین های نظارتی شهری در آوه به عمل خواهد آورد.

حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در مرکز سامد

مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در مرکز سامد پاسخگوی سوالات مردم بود.
دکتر غلامعلی شهرماری با حضور در مرکز سامد پاسخگوی سوالات تلفنی مردم استان بود.مدیر مخابرات منطقه گلستان که در مرکز ارتباطات مردمی استانداری تحت عنوان «سامد» حضور یافت تماس های تلفنی مردم در خصوص مسائل مخابراتی و درخواست هایشان را پاسخ داد.مدیر مخابرات منطقه گلستان نیز به مناسبت هفته دولت در روز شششنبه ششم شهریور با حضور در مرکز سامد پاسخگوی سوالات مردمی بود و درخواست های ارتباطی و نیازهای مخابراتی آنان را بررسی و جهت تامین در دستور کار قرار دارد.
لازم به ذکر است شماره تلفن ۱۱۱ مربوط به مرکز ارتباطات مردمی استانداری بوده که مردم می توانند مسائل و مشکلات مختلف را مطرح و پیگیری نمایند.

راه اندازی ۶ پروژه مخابراتی در شهرستان مراوه تپه

با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان ، ۶ پروژه مخابراتی در شهرستان مرا ه تپه راه اندازی شد.
بمناسبت هفته دولت و با حضور دکتر غلامعلی شهرماری ، همچنین لقمان قربانی فرماندار شهرستان مراوه تپه ، ۶ طرح مخابراتی در این شهرستان راه اندازی شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان که در مراسم راه اندازی متمرکز این پروژه ها سخن میگفت با اشاره به اینکه این پروژه ها اغلب در مناطق روستایی بوده سرمایه گذاری انجام شده را بالغ بر ۹۱ میلیارد ریال دانست. وی فیبر رسانی به سایت همراه اول عیدگاه مراوه تپه، ارتقاء تکنوژوی ساینهای همراه اول یلقی سران، عرب قره حاجی و فرق سر همچنین طرح توسعه قیان را از پروژه های راه اندازی شده و کلنگ زنی طرح جابجایی سایت گوگرد را از پروژه های یاد شده دانست.همچنین لقمان قربانی فرماندار شهرستان مراوه تپه با قدرانی از تلاشهای انجام شده توسط مخابرات به جهت ارتقاء کیفیت و توسعه شبکه ، ارتباطات مخابر اتی را نیاز اساسی مردم در حال حاضر عنوان کرد و افزود: امیدوارم توسعه و ایجاد زیرساختهای مخابراتی با کیفیت مستمرا ادامه داشته و نگاه ویژه ای به نقاط مرزی و محروم استان در این زمینه وجود داشته باشد.
در پایان این مراسم که در روستای سر سر برگزار شده بود ۶ طرح مخابراتی نام برده شده بصورت متمرکز راه اندازی شد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان خبر داد: ۹۸ شهر استان اصفهان دارای طرح جامع مصوب و ابلاغی

مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه ۹۸ شهر استان دارای طرح جامع مصوب و ابلاغی است گفت: در ماه‌های آینده تمامی شهرهای مشمول نظام طرح‌های جامع شهری استان به صورت ۱۰۰ درصد از طرح‌های توسعه و عمران شهری برخوردار می‌شوندبه گزارش بهادری // علی‌رضا قازی‌قرآن مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به وضعیت طرح‌های جامع استان اظهار داشت: طرح‌های جامع اولین سطح از طرح‌های توسعه شهری هستند که با یک افق بلند مدت ۱۰ ساله نحوه استفاده از زمین برای کاربری‌های مختلف در محدوده و حرم شهر را تعیین کرده و اولویت مناطق را از نظر بهسازی و نوسازی مشخص می‌کنند. وی افزود: این طرح‌ها علاوه بر ارائه اسناد نقشه‌ای، ضوابط مربوط به حفظ و ارتقای کیفیت محیطی مناظر طبیعی، تاریخی و مصنوع را نیز وضع می‌کنند.
مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان اذعان داشت: تا قبل از سال ۱۳۸۶، تنها ۲۰ شهر بزرگ استان دارای طرح جامع مصوب بودند اما با توجه به مصوبه سال ۱۳۸۶ هیات دولت مبنی بر تهیه طرح جامع برای تمامی شهرهای کشور، این اداره کل نسبت به تهیه طرح جامع برای ۸۱ شهر دیگر استان اقدام کرد. وی ادامه داد: براین اساس در مجموع ۱۰۱ شهر استان مشمول نظام تهیه طرح‌های جامع شدند و ۷ شهر دیگر استان شامل شهرهای سین، اصغرآباد، زیار، زازان، باغشاد، طرق رود و دهسرخ بر اساس دستورالعمل‌های مربوطه، مصوبه نظام تهیه طرح هادی شهری شدند که در حال حاضر همگی به استثنای شهر دهسرخ از طرح هادی مصوب برخوردار هستند.
قازی‌قرآن بیان داشت: از مجموع ۱۰۱ شهر مشمول نظام تهیه طرح‌های جامع، ۹۸ شهر استان دارای طرح جامع مصوب و ابلاغی و ۳ شهر باغیبه‌ادران، کامو – چوگان و جوشقان قالی مصوب و در مرحله اصلاح و طی فرایند ابلاغ است. وی ابراز کرد: می‌توان برای چند ماه آینده این نوبت را داد که کلیه شهرهای مشمول نظام طرح‌های شهری استان به صورت ۱۰۰ درصد از طرح های توسعه و عمران شهری برخوردار خواهند بود.
مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان توضیح داد: از مجموع ۹۸ شهر مصوب، ۱۷ شهر استان دارای طرح بازنگری طرح جامع بودند که ۱۴ شهر آن مصوب و ابلاغ شد و طرح جامع شهرهای نطنز و نائین در مرحله تهیه و طرح جامع شهر مبارک در مرحله تصویب و ابلاغ است. وی با بیان اینکه از سال ۱۳۹۷ با توجه به پوشش حداکتری شهرهای استان از نظر تهیه طرح های جامع شهری، رویکرد کیفی در تهیه این طرح‌ها بیش از پیش مد نظر اداره کل راه و شهرسازی استان قرار گرفته، گفت: بر این مینا بازنگری طرح توسعه و عمران (جامع) شهر نطنز به عنوان اولین طرح جامع ویژه استان اصفهان و طرح جامع شهر ناین به عنوان اولین طرح جامع کشور، با رویکرد بازاریابی در دسترو کار این اداره کل قرار گرفت.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان غربی گفت: بیش از ۳میلیون اصله نهال در استان تولید شده است.
موسوی در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن جلسات خانه مطبوعات برگزار شد، افزود: امسال بالغ بر ۳میلیون و ۵۰۰ اصله نهال در نهالستان های استان تولید و برای افزایش سرانه سبز استان توزیع خواهد شد.وی تصریح کرد: در آذربایجان غربی بیش از هزار گونه گیاهی می روید.موسوی با اشاره به مساحت ۴میلیون

۳۶۶هزار هکتاری استان خاطر نشان کرد: استان دارای ۴خوضه آبریز دریاچه ارومیه، ارس، زاب و سفید رود است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری آذربایجان غربی با تاکید به اینکه یکی از اهداف سازمان توسعه و ایجاد سرانه سبز استان است، اظهار کرد: در سال جاری در یکی از نهالستان های استان یک میلیون و ۵۰۰ هزار اصله نهال تولید شد.موسوی یادآور شد: در سال گذشته ۷۰۰هزار اصله نهال در استان خریداری شد اما امسال با رشد

۳۶۶ هکتار اراضی ملی در آذربایجان غربی رفع تصرف شد

بیش از دو برابری به میزان دو میلیون اصله نهال خریداری شده که با کاشت این نهال ها سرانه سبز استان تغییر اساسی خواهد داشت.وی ادامه داد: در سال گذشته ۱۰۰هزار هکتار از منابع ملی در دفاتر اسناد رسمی به بهره برداران واگذار شده است.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیز داری استان افزود: برای کنترل سیلاب ها ۱۱پروژه آبخیزداری با اعتبار ۴۰میلیارد تومان در هفته دولت سال جاری افتتاح شد.

مدیر روابط عمومی ذوب آهن سوادکوه:

مدیران روابط عمومی پیش قراوول اطلاع رسانی دستاوردهای انقلاب هستند

از شرایط لازم است و باید از ظرفیت هنر بهره برد: «اهداف انقلاب را با دید روشن، با فکر باز، با اندیشه‌ی عمیق، با شیوه‌های هنری در جلسات القا کنید» این موارد در مجموعه های خوش ذوق و ایده پرداز روابط عمومی به راحتی قابل اجراست.
محمد علیزاده مدیر روابط عمومی ذوب آهن سوادکوه در پایان خاطر نشان کرد ؛ همه باید در میدان تبیین حرکت کنیم. بدون تبیین حقیقت، خواهد ماند و دشمن سوء استفاده خواهد کرد و اگر کسی بتواند حقایق نظام پر برکت جمهوری اسلامی ایران را به نحوه شایسته و احسن به مخاطبین برساند مجموعه ای جزء روابط عمومی و پایگاه های مقاومت بسیج ادارات و کارخانجات نمی تواند سردمدار این عرصه مهم باشد ، بنابراین «امروز همه‌ی ما یابستی در میدان تبیین حرکت بکنیم محمد علیزاده مدیر روابط عمومی شرکت ذوب آهن سوادکوه بزرگترین شرکت معدنی شمال کشور بوده که در سال های ۱۳۹۶ و ۱۴۰۰ بعنوان مدیر برتر روابط عمومی از بین ادارات ، نهادهای ، سازمان ها و شرکت های دولتی و خصوصی شهرستان سوادکوه انتخاب شده و مدیریت روابط عمومی ستاد مرکزی آیت الله دکتر سیدم ابراهیم رئیسی درانتخابات سالل های ۱۳۹۶ و ۱۴۰۰ در شهرستان سوادکوه را عهده دار بوده است.



قابلیت ها و دستاوردهای کشور برای آگاهی مردم عزیزمان است.
ایشان ادامه داد : همانگونه که مقام معظم رهبری در عرصه‌ی جهاد تبیین ترسیم راه نمودند و در بخش تبیین هنرمندانه بیان داشتند: «توجه به نیازهای روز و نـوآوری در ادبیات و روش‌ها بگونه‌ای که بر جان و دل مخاطبان بنشینند



علیزاده با بیان اینکه مدیران روابط عمومی پیش قراوولان عرصه اطلاع رسانی دستاوردهای انقلابند ، عنوان کرد: امروز دشمن تمام امکانات و تجهیزات را به روز خود را بسیج کرده برای ضربه زدن و ناکارآمد نشان دادن نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و وظیفه مجموعه های روابط عمومی اطلاع رسانی دقیق ، درست و شفاف از بسیج به منزله ظهور نبینند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان عنوان کرد:

۳۸۰۰ میلیارد تومان پروژه آماده افتتاح در شرکت برق منطقه‌ای



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: این شرکت ۳۷ پروژه با ارزش سرمایه‌گذاری ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان آماده‌افتتاح در هفته دولت دارد.محمد دشت‌بزرگ اظهار کرد: به مناسبت هفته دولت ۳۷ پروژه خط و پست در بخش انتقال و فوق توزیع در استان‌های تحت نظارت این شرکت در خوزستان و گچساران و گچساران از جمله افتاده است. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه ها ۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان است، تصریح کرد: سرمایه‌گذاری بخشی از این پروژه‌ها را صنایع و بخش خصوصی انجام داده‌اند و با همکاری و نظارت برق منطقه‌ای خوزستان، برق مورد نیاز خود را تامین کرده‌اند.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: این پروژه‌ها شامل نوسازی و بهینه‌سازی پست‌ها و خطوط انتقال و فوق توزیع و افزایش ظرفیت جدید در بخش پست‌ها و خطوط برق است. دشت‌بزرگ اضافه کرد: از مهم‌ترین این پروژه‌ها که با همکاری بخش خصوصی آماده افتتاح است می‌توان به پست ۴۰۰ کیلووات GIS شهید آبکار و خط دومراه آن در خرمشهر اشاره کرد.وی افزود: ذوقول، خرمشهر، بهبهان و گچساران از جمله شهرهایی است که این شرکت پروژه‌هایی برای افتتاح دارد.به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان این پروژه که همه برای تقویت بخش زیرساختی برق برنامه‌ریزی و احداث شده‌اند باعث افزایش پایداری شبکه و قابلیت اطمینان آن خواهد شد و کمک می‌کنند که درصد بارگیری از تاسیسات و خاموشی در شبکه انتقال و فوق توزیع کاهش یابد.شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و گچسالیوه و بویراحمد را بر عهده دارد.

در هفته دولت امسال:

۱۴ پروژه زیرساختی در سطح شهرک ها و نواحی صنعتی گیلان به بهره برداری می رسد

نهاد‌های خدمات رسان به بخش تولید و صنعت گفت: با توجه به اهمیت تولید و اشتغال و با تاسی به بیانات معظم له در خصوص « تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین»، امسال توانستیم ۱۰ واحد صنعتی را در داخل شهرک ها و نواحی صنعتی گیلان دانش بنیان کنیم و خوشبختانه همه این واحدهای صنعتی دانش بنیان آمادگی صادرات و تولید انبوه محصولات خود را دارند.
محبوبی تصریح کرد: برخی دیگر از واحدهای صنعتی استان، دانش بنیان نوپا هستند و در مرحله ۱ و ۲ دانش بنیانی قرار دارند که این واحدهای صنعتی پس از شناسایی، نیازمند حمایت های گسترده از سوی شرکت شهرک های صنعتی می باشند و با برنامه هایی که از سوی سازمان صنایع کوچک و متوسط ایران بر ما تکلیف شده؛ درصدد ارائه خدمت به این شرکت ها هستیم.
وی با اشاره به بهره برداری از ساختمان مرکز فناوری و کسب و کار متعلق به شرکت شهرک های صنعتی استان در رشتست هدف از ایجاد این مرکز را فراهم سازی امکانات مناسب جهت استقرار دفاتر ارتباط با صنعت دانشگاه ها همچنین دپارتمان واحدهای فنآور و شرکت های صنعتی استان در سال جاری بحث دانش بنیان گفت:آمادگی داریم برای استقرار، حمایت و جذب شرکت های دانش بنیان نوپای ۱ و ۲ در کلینیک فناوری و کسب و کار شهرک های صنعتی استان همکاری نماییم.
محبوبی با بیان اینکه یکی از اهداف شرکت شهرک های صنعتی گیلان در این نمایشگاه گفت: کارشناسان ما با روی کارهای صنعتی استان است، گفت: اگر واحدهای تولیدی استان دانش بنیان شوند، باعث ارتقای کیفیت تولید، مرغوبیت کالا، کاهش هزینه تمام شده محصول و در نتیجه قیمت نهایی کمتر و بازاریابندی محصول در نزد مصرف کنندگان می شود.

آنها انجام شده و عملیات اجرایی برخی از این پروژه ها با پیشرفت فیزیکی ۴۰ تا ۵۰ درصد در حال اجرا است. وی تصریح کرد: قطعاً وجود زیرساخت های قوی و به روز در سطح شهرک ها می تواند عاملی محرک برای بخش صنعت را جدید صنعتی در استان و افزایش درآمد سسرانه و اشتغال پایدار برای استان باشد.
محبوبی در ادامه به عدم توازن سرمایه گذاری در بخش صنعت اشاره کرد و بیان داشت: ایجاد شهرک‌های صنعتی در شهرستان های استان گیلان، منجر به جلوگیری از مهاجرت قصبر تحصیلکرده و جوانی کار به مرکز استان خواهد شد، لذا با جلوگیری از مهاجرت و مدیریت آن تلاش نمودیم زیر رساخت های لازم را برای شهرک های صنعتی استان و استقرار صنایع کوچک و متوسط فراهم نموده تا توازن سرمایه گذاری در بخش صنعت را حفظ کنیم.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان با اشاره به آغاز به کار نمایشگاه هفته دولت از دوم شهریور ماه در پیاده راه فرهنگی رشت، گفت: از ابتدای هفته دولت غرفه ای در میدان شهرداری رشت به شرکت شهرک های صنعتی استان اختصاص داده شده است و بولتن ها و بروشورهایی از دستاوردها و توانمندی ها و خدمات شرکت شهرک های صنعتی استان در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده است. وی با تاکید بر استقرار معاونین و کارشناسان متخصص شرکت شهرک های صنعتی گیلان در این نمایشگاه گفت: کارشناسان ما با ارائه بروشورهای جامع از اطلاع رسانی ها، آماده ارائه مشاوره، کمک و راهنمایی به سرمایه‌گذاران و صنعتگران در جهت حل مشکلات آنها و ارتقای صنعت استان هستند. وی در ادامه به نامگذاری شعار امسال توسط مقام معظم رهبری و اهمیت تحقق شعار سال از سوی همه



امسال هستند. وی در ادامه از آغاز احداث مدول دوم تصفیه خانه لوشان و بهینه سازی مدول اول با ظرفیت یک هزار مترمکعب در روز با برآورده هزینه سرمایه گذاری بالغی ۶۰۰ میلیارد تومان و کلنگ زنی پروژه ایستگاه آتش نشانی شهرک صنعتی سفیدرود رشت با مساحت ۲۰۰ متر مربع با میزان سرمایه گذاری ۳۵ میلیارد تومان در هفته دولت امسال خبر داد.

وی با اشاره به عملیات اجرایی طرح های زیرساختی شهرک های صنعتی گیلان تصریح داشت: تامین ۳۵ مگاوات برق شهرک صنعتی صومعه سرا با میزان سرمایه گذاری ۲۱ میلیارد تومان، تامین برق در شهرک صنعتی سفیدرود رشت با اعتباری بیش از ۵۵ میلیارد تومان، زیرسازی و آسفالت شهرک سفیدرود رشت با میزان سرمایه گذاری ۲۵ میلیارد تومان و همچنین احداث ایستگاه آتش نشانی در همین شهرک با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان، گاز کشی در شهرک صنعتی تمشول لاهیجان و ... از جمله پروژه های در حال اجرا در شهرک های صنعتی استان گیلان هستند که مراحل مناقصه

باضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل صورت گرفت:

افتتاح و کلنگ زنی ۶ پروژه تولیدی و آموزشی در بابل



معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل با اشاره به افتتاح ۴پروژه تولیدی و آموزشی در پنجمین روز هفته دولت بیان داشت: ۲ پروژه نیز در شهر کتاب کلنگ زنی شد.
دکتر قاسم عزیززاده گرچی در مراسم کلنگ زنی مجتمع ورزشی دیستان علی محمدی شهر کتاب ضمن گرامیداشت هفته دولت ویادوخاطره دوشهید گرافتدر دولت بیان داشت:انسان سازی، فلسفه اصلی آموزش و پرورش است وهدف از ساخت مدرسه توسط دولت وخیرین تربیت و انسان سازی است که با تدارک و تجهیز مدارس به انسان سازی کمک می کنند. وی بیان داشت:خیرین همواره در کنار آموزش و پرورش برای تحقق اهدافش قرار داشته اند و خیرین بهترین نقطه را برای کار خیر و سرمایه گذاری یعنی آموزش و پرورش وانسان سازی انتخاب کرده اند.فرماندار بابل با اشاره به نیاز مبرم کشور به وجود و اقدام خیرین مدرسه ساز و نیکوکاران اظهارداشت:الته نقش دولت را در برطرف شدن این مشکلات نمی‌توان نادیده گرفت چرا که رسیدگی به این اوضاع تحصیلی تنها بر عهده این نهاد است. در هر صورت در بسیاری از کشور‌های پیشرفته نیز ما شاهد سازمان‌های مردم نهاد بسیاری هستیم که با یاری مردم و در کنار کمک‌های دولتی مشکلات جامعه را رسیدگی و سامان می‌بخشند.وی در ادامه با اشاره به افتتاح سردخانه تعاون روستایی بخش کتاب بیان داشت: این سردخانه با ظرفیت ۳۰۰ تن و با اعتبار ۱میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید.عزیززاده گرچی از افتتاح دو واحد گلخانه در بخش کتاب خبر داد و افزود: این دو واحد گلخانه با سرمایه گذاری ۲ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.